
UCHWALA NR XXII/150/2016 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Nowe Miasteczko 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016 roku, poz. 446 ze zm.) oraz art. 9 ust l ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 778 ze zm.) Rada Miejska w Nowym 
Miasteczku uchwala, co następuje: 

§1. 

Przystępuje się do sporządzenia studium uwarunkowań kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Nowe Miasteczko. 

§ 2. 

Granice opracowania studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego obejmują obszar 
w granicach administracyjnych Gminy Nowe Miasteczko. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Nowe Miasteczko. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Id: C93526E2-6839-45AA-8898-68608DDl3154. Uchwalony Strona I 


